Itaque ad publica specimena studii sui legalis Nobis edenda admis-
sus, enodatis, quos Ei transmisimus ex vitroque jure texibus exan-
tatoque Examine rigoroso eum sepe praestitit, quem ad summum in
jure

¶ ¶ ¶

jure gradum, ut adscenderet, dignissimum judicauimus. Proinde proximo Martis, qui erit 22. Octobris, horis locoque consueto pri-
mum Lectionem, quam vocant, cursoriam in l. cum in testamento
37. ff. de Hered. insit. habebit eaque finita Dissertationem suam in-
auguralem.

DE

**QVAESTIONE IVRIDICA, AN POSSESSOR
PRAEDII LASSITICI CAVTIONE PRO EXPENSIS
ET RECONVENTIONE LIBERETVR?**

Pro capessendis supremis in jure honoribus publice propugnabit.
Quos Actus ut Reuerendissimus & perillustres Dominus Procatellarius Noster, Perillustres ac generosi D. D. Barones, Vniuersitatis Proceres ac Ciues Academicci omnes, ut splendidissima praesentia ornare velint, pro ratione Officii mei opto rogoque. Publicatum sub Sigillo Facult. Iurid. Die 19. Octobr. MDCCCLXXI,

L. S:

Erfurt, Diss., 1770-73

f

ULB Halle

004 176 472

3

Sb.

W 18

1771,5
FACVLTATIS IVRIDICAE

AB
57.

DECANVS

ADAMVS IGNATIVS TVRIN, ICTVS,

IVRIS NATYRALIS, GENTIVM ET PUBLICI NEG. NON. 11.

STORIARVM ET PHIL.

PUBL. ORDINAR. BIBL.

DIRECTOR, ACA.

LECTOR.

S.

de poena

LITERIS HENR. RV.